
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXI         Житиште        17.02.2017.             Број 4. 

Излази по потреби                                                           страна  1. 

 

 На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр. 

129/2007) и члана 58. Статута општине Житиште – пречишћен текст („Службени лист општине 

Житиште“ број. 34/2013), председник општине Житиште дана 13.02.2017. донео је 

  

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ 

 ЗА АНАЛИЗУ СТАЊА У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Члан 1. 

Вукан Обрадовић из Равног Тополовца се разрешава дужности члана радне групе за анализу 

стања у месним заједницама општине Житиште. 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Житиште.“ 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: II-02-61/2013-7                                                    Председник општине Житиште 

Дана: 13.02.2017. године                                    Митар Вучуревић с.р. 

Ж и т и ш те 

 

 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Србије“ бр. 

129/2007) и члана 58. Статута општине Житиште – пречишћен текст („Службени лист општине 

Житиште“ број. 34/2013), председник општине Житиште дана 14.02.2017. донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ  

ЗА АНАЛИЗУ СТАЊА У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Члан 1. 

Драган Цветковић из Међе именује се за члана радне групе за анализу стања у месним 

заједницама општине Житиште. 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у „Сл. гласнику општине Житиште.“ 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: II-02-61/2013-8                                         Председник општине Житиште 

Дана: 14.02.2017. године                         Митар Вучуревић с.р. 

Ж и т и ш те 

 



Број 4.   17.02.2017. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

 

   

1. Решење о измени и допуни решења о образовању радне групе за анализу стања у месним 

заједницама општине Житиште........................................................................................................1. 

2. Решење о измени и допуни решења о образовању радне групе за анализу стања у месним 

заједницама општине Житиште....................................................................................................... 

..1. 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном 

информисању („Службени гласник Р. Србије“ 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, 

те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска 

управа Житиште, Цара Душана 15. 

             Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

            Службени лист Општине Житиште излази по потреби.                                       


